














BASHKIA E TIRANES
K R Y E T A R I

l \  , 09  , zo rc

VENDIM
i Asambles€ sd P€rgjithshme t€ Shoq€ris€

6oRezidenca Studentore Universitare Nr.1" sh.a.

Nr.)\oo7aateo6,01 zorc

REZIDENCA STUDENTORE UNMRSITARE NR.l SH.A. eshte nje Shoq€ri

Aksionere, Shqiptare, e regjistruar rregullisht n€ Regjistrin Tregtar, me nr. NIPT K5184005N,

me datd 11.06.2005, me nje kapital prej 7.976.136.000,00 Leke e ndar€ n€ 7.976.136,00

aksione me vlerd prej 1.000,00 Lek€ secila, me aksionere Bashkin€ e Tiran6s mbi baz€ t€

VKM NR.335, dat€ 04.05.2016, p5r "Transferimin e 100% tE aksioneve t€ shoq€rive

aksionare "Rezidenca Studentore nr. l" sha, Tiran6, "Trajtimi i Student€venr.2" sha, Tiran6

dhe "Trajtimi i Studenteve nr. 3" sha, Tiran€, nga Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Turizmit,

Tregtis€ dhe Sip0rmarrjes te Bashkia Tiran€".
Sipas'shkronj€s 'of' t€ nenit 64 te ligiit nr.l39l20l5, datE 17.12.205, pdr ooVetqeverisjen

vendoreoo Kryetari i Bashkis€ nE cil€sin€ e autoritetit ka t€ drejt€n p€r t€ em€ruar an€tar€t e

organeve drejtuese t€ shoq€rive tregtar€ n€ pron€si t€ Bashkisd dhe ka t€ drejt€n e em€rimit

dhe shkarkimit te and(areve ttt k€shillit mbikqyr€s.

Jan€ t€ pranish€m n€ mbledhje:

Kryetari i Bashkis€ sd Tiran€, n€ cildsin€ e p€rfaq6suesit te aksionerit. Mbledhja e zakonshme

e Asamblesd sE P€lrgjithshme thinet dhe organizohet nE perputhje me Statutin e Shoq6ris6

dhe me Ligiin nr. 9901, datl 14.04.2008 "Pdr Tregtar€t dhe Shoq6rit€ Tregtare", ( i

ndryshuar)

RENDI,I DITiiS:
Shkarkimin dhe Em6rimin e kryetarit dhe t€ an6tareve tti Kdshillit mbikqyr6s t€ shoqdris€

"Rezidenca Studentore Universitare Nr. 1", sha.
Te tiera.

Nr.Prot. 74 /



DUKE QENE SE:
Aksioner€t jane njoftuar n€ m€nyr€ t€ rregullt n€ lidhje me Rendin e Ditds, dhe jan0

mbledhur me vullnetin e tyre ne kete Mbledhje p6r t€ diskutuar dhe p€r t€ vendosur md pas

ne€ lidhjd mb g€shtjet qil ju janti adresuar atyre ne€p€rmjet k€tij Vendimi t€ Asamblesd s0

Aksioner6ve ('oVendimi");

AkSioneri €sht€ duke vendosur mbi geshtjet e specifikuara n€ kete Vendim, ne perputhje me

legjislacionin shqiptar dhe gdo akt ne fuqi te Shoqerise. Kuorumi i k€rkuar nga ligji dhe nga

Statuti i Shoq€rise €shte arritur ne menyre te vlefshme dhe Asambleja ka te drejte te vendose
mbi pikat e Rendit te Dit6s;

Aksioneri, perrnes nenshkrimit te ketij Vendimi, shpreh miratimin pdr daten e Mbledhjes dhe
mbi geshtjet t€ cilat do te miratohen nga ky Vendim.

PERF'UIIDIMISHT. U VENDOS :

l. Lirimin nga detyra e an€tar€ve t€ Kitshillit Mbikqyr€s "Rezidenca Studentore Universitare
Nr.1" sh.a, si m€ posht6:

. Alket Hyseni

. Eda Spahiu

2. Em€rimin si andtar€ t€ K€shillit Mbikqyr€s Mbikqyr€s "Rezidenca Studentore Universitare
Nr.l"sh.a, si md posht€:

. Anuela Ristani
r Plarent Ndreca
' ' 

Ditjon Babogi

3. Ngarkohet Zj. Evisa Hoxhaj, Drejtor, Drejtoria Juridike
Universitare Nr.1" sha, t€ kryeje veprimet mbi ndryshimet e

QKB.

Asnj€ vendim tjet€r nuk u mor n€ Asamblen€ e P€rgjithshme
n€ oren l0:00.

pran€ "Rezidenca Studentore
b6ra sipas ktltij Vendimi pran0

td Aksioner€ve, e cila u mbyll

Tiran€, m€

Aksioner6t

Bashkia Tiran€
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